
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

     Φάρσαλα 5 Φεβρουαρίου 2020 
      Αριθ. Πρωτ. 1212 
      Αριθ. Απόφ.    37 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Δ/ΚΗΣ, ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
 
Ταχ. Δ/νση:  Πατρόκλου 3  
Ταχ.  Κωδ.: 403 00, Φάρσαλα  
Πληροφορίες: Ε. Μπαχατίρογλου, 
Α. Γαλανόπουλος  
Τηλέφωνα: 2491350119, 120 
e-mail: galano@dimosfarsalon.gr  
 

 
Θέμα: Διακοπή λειτουργίας Σχολικής Μονάδας λόγω εποχικής γρίπης 

                           Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1. Του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρόγραμμα 

Καλλικράτης», 

2. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν. 3463/2006, όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 παρ 4 εδάφιο 27 του Ν.3852/2010 όπου 
μνημονεύεται πως στις αρμοδιότητες των Δήμων περιλαμβάνεται «η διακοπή 
μαθημάτων, λόγων έκτακτων συνθηκών ή επιδημικής νόσου, εντός των 
διοικητικών ορίων του οικείου δήμου» 

3. Το με αριθμό 1621/05-02-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Α/θμιας 
Εκπαίδευσης Λάρισας «Εισήγηση για διακοπή μαθημάτων στο νηπιαγωγείο 
και στο Δημοτικό Σχολείο Ερέτριας». 

 
Αποφασίζουμε 

 

Τη διακοπή των μαθημάτων στο Δημοτικό Σχολείο Νηπιαγωγείο Ερέτριας, που 

βρίσκεται εντός των διοικητικών ορίων μας και συγκεκριμένα στην Κοινότητα 

Ερέτριας της Δημοτικής Ενότητας Πολυδάμαντα στις 06-02-2020 έως και την 

07-02-2020, λόγω εποχικής γρίπης. 

    
Ο Δήμαρχος 

 

 
Ιορδάνης (Μάκης) Εσκίογλου 

 
 

Κοινοποίηση: 
Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 
Πρόεδρο Ν.Π. Σχ.Ε.Α/θμιας Εκπαίδευσης Δ. Φαρσάλων 

   

mailto:galano@dimosfarsalon.gr
ΑΔΑ: Ψ0ΤΦΩΗ0-ΞΕ7


		2020-02-05T12:43:33+0200
	Athens




